RELAGAO DE DOCUMENTOS COMPROBATORIOS DA DESPESA
PRESTACAO DE CONTAS DA REQUISICAO DE ADIANTAMENTO N° 002/2016

NOTA DE EMPENHO N° 000397/2016 VALOR R$  3.000,00
DOCUMENTO NATUREZA DA DESPESA

NOME DO FUNCIONARIO CPF FUNGAO MOTIVO DA VIAGEM Ne DA NOTA FISCAL | DATA DA VIAGEM | TIPO DA NOTA CNP) CREDOR DA VIAGEM VALOR
ATALIBIO ALVES ANTUNES 414.597.689-49 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 14767 20/01/2016 NF-e 05.870.450/0001-59 | DA ROSA E FLORENCIO LTDA. Combstivel RS 38,04
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2499 21/01/2016 DANFE 03.473.910/0001-80 |LANCHONETE E REST. LAGOA SECA LTDA. Alimentagdo RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1371 22/01/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentacio RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1379 22/01/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 25,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 17 24/01/2016 NF-e 75.588.335/0001-71 | MARIA M. ANDREIV & CIA. LTDA. Combstivel RS 60,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 140639 26/01/2016 DANFE 78.766.797/0001-20 |AUTO POSTO FORMIGAO LTDA. Alimentagdo RS 10,96
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9427 26/01/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 34,65
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5724 28/01/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5818 28/01/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 43954 28/01/2016 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combstivel RS 89,99
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 5931 29/01/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 35,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6005 29/01/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 35,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 43987 29/01/2016 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combistivel RS 29,99
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1434 29/01/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 82603 29/01/2016 DANFE 75.587.410/0001-80 | IRMAOS PEGORARO E CIA. LTDA. Combstivel RS 50,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 143433 29/01/2016 NF 73.748.758/0001-86 | M. Chrusciak de Cristo & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 35,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 48616 11/02/2016 NF-e 09.160.226/0011-04 |STOPETROLEO S.A.-COM.DER.DE PETROLEO L11 Combistivel RS 50,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6801 11/02/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentacio RS 18,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6826 11/02/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 35,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2710 12/02/2016 DANFE 86.701.703/0001-62 |MARINES L. P. BALDISSERA ME. Alimentacio RS 15,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6845 12/02/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 18,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 6914 12/02/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagio RS 30,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 210079 12/02/2016 NF 03.473.910/0001-80 |LANCHONETE E REST. LAGOA SECA LTDA. Alimentagdo RS 25,00
WILSO LEAL 213.586.059-04 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 44223 12/02/2016 NF-e 04.202.351/0001-36 | AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 49,99
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 95363 15/02/2016 NF-e 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Alimentagdo RS 129,96
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4393 16/02/2016 NF 09.546.758/0001-02 |Silmara de Fatima Soares Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 78731 16/02/2016 DANFE 85.087.765/0002-44 |ALUG. COM. DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. Alimentagdo RS 150,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8593 17/02/2016 DANFE 82.298.951/0001-53 |RESTAURANTE ALASOSA LTDA. Alimentacio RS 14,40
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 64048 17/02/2016 NF-e 04.553.758/0001-08 |POSTO MARISTELA - CUPIM LTDA. Combistivel RS 95,57
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1618 18/02/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagio RS 14,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 1630 18/02/2016 DANFE 08.294.537/0001-13 |N. F. SCHMOELLER LANCHONETE Alimentagdo RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 90187 18/02/2016 NF-e 07.876.389/0001-82 |AGROROTA COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Alimentagdo RS 87,06
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2905 22/02/2016 NF-e 01.650.341/0001-75 |AUTO POSTO PETROKA LTDA. Combistivel RS 140,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11034 24/02/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 309 24/02/2016 DANFE 07.370.826/0001-91 | IVONE LOPES AIRES E CIA LTDA-ME Alimentagdo RS 52,00
RUI CARLOS FRIZON 000.340.529-09 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11072 24/02/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 |ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 20,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 28061 24/02/2016 NF 03.087.545/0001-75 | Fontana, Debastiani & Cia. Ltda. Alimentagdo RS 16,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2697 26/02/2016 DANFE 04.793.012/0001-71 |CHURRASCARIA DECKER LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 615 26/02/2016 DANFE 73.277.733/0001-41 |LANCHONETE VOLTARELLI LTDA. Combistivel RS 25,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 18934 26/02/2016 DANFE 07.481.380/0001-72 |NOVAKOSKI & OLIVEIRA LTDA.-ME. Alimentagdo RS 9,50
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8621 26/02/2016 NF-e 07.220.788/0001-90 |DCK COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA. Combstivel RS 100,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 884 26/02/2016 NF 13.458.397/0001-01 [Lanchonete e Pastelaria do Trabalhador Ltda. Alimentagio RS 25,00
ADRIANO DOS SANTOS STEDILE 869.092.909-68 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 96276 26/02/2016 NF-e 00.079.728/0001-50 |AUTO POSTO TEXANO SHOPPING CENTER LTDA. Combistivel RS 147,97
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 17448 29/02/2016 DANFE 84.821.198/0001-64 |BOTTIN E BELLE E CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 14578 29/02/2016 NF 05.426.190/0001-27 |Papaia Comercial Ltda.-ME. Alimentagdo RS 28,45
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 19101 01/03/2016 NF 78.239.209/0001-08 | CHURRASCARIA ERVIN LTDA., Alimentagdo RS 129,00
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LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 46659 01/03/2016 NF-e 78.422.748/0001-70 |[HOTEL ALADDIN LTDA. Hospedagem RS 103,40
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 159619 01/03/2016 DANFE 78.766.797/0001-20 |AUTO POSTO FORMIGAO LTDA. Alimentagdo RS 10,47
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 11834 01/03/2016 DANFE 79.335.345/0001-56 [ROGER KASPRZAK & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 34,65
LILIANE GUAREZZI FONTANIVE 047.309.719-22 DIRETORA/SAUDE CIB E COSEMS-PR 22971 02/03/2016 NF-e 76.755.404/0001-57 |PARANOA HOTEIS LTDA. Hospedagem RS 323,40
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 671 02/03/2016 DANFE 08.376.872/0001-60 [RESTAURANTE E LANCHONETE EILL LTDA. ME. Alimentagdo RS 23,90
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8511 02/03/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 35,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 737 02/03/2016 DANFE 10.949.818/0001-09 |JEISON COSTA CRISTO Alimentagdo RS 25,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 107735 02/03/2016 NF-e 09.020.402/0001-22 |M.N.M. COM. DE COMB. E DERIVADOS LTDA. Alimentagdo RS 9,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2775 04/03/2016 DANFE 04.793.012/0001-71 |CHURRASCARIA DECKER LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 9191 04/03/2016 DANFE 82.298.951/0001-53 |RESTAURANTE ALASOSA LTDA. Alimentagdo RS 30,50
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 4808 04/03/2016 DANFE 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Alimentagdo RS 13,99
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 64816 04/03/2016 NF-e 04.553.758/0001-08 |POSTO MARISTELA - CUPIM LTDA. Combustivel RS 100,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 453 07/03/2016 DANFE 00.724.656/0001-57 |ROBERTO REWAY Alimentagdo RS 25,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 2471 08/03/2016 DANFE 10.806.022/0001-05 |L N A HORTIZ - HORTIZ LTDA. Alimentagdo RS 17,90
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 8938 08/03/2016 DANFE 10.595.815/0001-14 |DINDA Alimentagdo RS 25,00
VANDERLEI DE FARIAS 062.178.729-94 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 44787 08/03/2016 NF-e 04.202.351/0001-36 |AUTO POSTO CANAAN LTDA. Combustivel RS 100,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15371 09/03/2016 DANFE 84.821.198/0001-64 [BOTTIN E BELLE E CIA. LTDA. Alimentagdo RS 15,00
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 261 09/03/2016 DANFE 00.897.930/0001-90 |F. KATAYAMA & CIA. LTDA. Alimentagdo RS 24,75
VALNEI FERRI 508.544.029-34 MOTORISTA TRANSPORTE DE PACIENTES 15914 09/03/2016 NF-e 14.826.350/0001-16 |POSTO PITANGAO LTDA. Combustivel RS 100,00
R$ 3.095,49

VALOR A SER RESSARCIDO -R$ 95,49

Coronel Vivida, 11/03/2016
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